第１号様式

船橋市ホームページバナー広告掲載申請書

　　　　　年　　月　　日

船橋市長　　あて

広告掲載申請者
· 事業所所在地
· 事業者名
· 代表者職氏名
· 連絡先（電話番号・ＦＡＸ）

次のとおり、船橋市ホームページへのバナー広告の掲載を申請します。
	リンク先URL

	バナー広告の内容
	別紙のとおり（印刷物及びデータ）

	掲載希望場所
	□トップページ
□ジャンル別ページ（暮らし・手続き）
□ジャンル別ページ（子ども・教育）
□ジャンル別ページ（健康・福祉・衛生）
□ジャンル別ページ（生涯学習・文化・スポーツ）
□ジャンル別ページ（まちづくり・環境保全）
□ジャンル別ページ（産業・事業者向け）
□ジャンル別ページ（市政・市の紹介）

	掲載希望期間
	　　　年　　月　　から　　　年　　月末　まで（　　ヶ月間）

	広告主の概要
	□別添資料（パンフレット等）のとおり

	□下記のとおり

	市内事業所の有無
	□市内に事業所等を有する

	□市内に事業所等を有しない

	備考
	[bookmark: _GoBack]

法人の場合は事業の内容と事業所等の所在地が確認できる資料を添付してください
（年度内の継続申請の場合は不要）